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Pierzchnica, dn. 04.04.2022 r.

Znak: RI. 271.3.2022.MP1

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2
Dotyczy: Postępowania pn. „Modernizacja, wymiana i dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Pierzchnica”

Zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść pytania i odpowiedź dotyczącą ww. postępowania.
Pytanie 1: Prosimy o wskazanie parametrów dla wymaganych OZE.
Odpowiedź na Pytanie 1: Parametry dla wymaganych OZE są szczegółowo opisane                           w załączniku nr 6 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia część nr 2 od strony 39.
Pytanie 2: Czy na etapie złożenia ofert Wykonawca ma sporządzić kosztorys ofertowy                        i dołączyć go oferty?
Odpowiedź na Pytanie 2: Zamawiający nie wymaga złożenia kosztorysu ofertowego razem              z ofertą..
Pytanie 3: Czy zakres zamówienia obejmuje dostawę i montaż urządzeń kompensacji mocy biernej?
Odpowiedź na pytanie 3: Tak, zakres zamówienia obejmuje dostawę i montaż urządzeń kompensacji mocy biernej.
Pytanie 4:       Wnioskuję o zmianę w zapisie w S.W.Z.:

Pkt V (Zdolność techniczna lub zawodowa)

-  9/1 „Wykazu dostaw wykonanych w okresie ostatnich 3 lat” na treść:

Wykazu dostaw wykonanych w okresie ostatnich 5 lat

-9/1a „jedną dostawę….systemu oświetlenia…  obejmująca min. 600 punktów oświetleniowych o wartości min. 700 000 zł na treść:
Jedną dostawę …systemu oświetlenia … obejmującą min.250pkt. oświetleniowych                     o wartości min. 390 000 zł

-9/2b „Kierownik robót, który posiada uprawnienia…oraz posiada doświadczenie w okresie ost.3 lat w kierowaniu wykonaniem modernizacji …, w zakresie której była wykonywana modernizacja, budowa…min.600 punktów oświetleniowych”   na zapis:

           „Kierownik robót, który posiada uprawnienia…oraz posiada doświadczenie w okresie ost.5 lat w kierowaniu wykonaniem modernizacji …, w zakresie której była wykonywana modernizacja, budowa…min.250 punktów oświetleniowych”   

Ponadto ze względu na dość niestabilną sytuację dostaw komponentów elektrycznych wnioskuję o przedłużenie terminu realizacji zadania z 10 mc na 12 mc.

Powyższe zmiany dadzą możliwość udziału w postępowaniu przetargowym małych i średnich firm o ugruntowanej marce.

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji zadania. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu SWZ V. Podmiotowe środki dowodowe. Pkt. 9 Zdolność techniczna lub zawodowa.
Zamawiający modyfikuje treść rozdziału V ust. 9 pkt 1 i 2 SWZ, który otrzymuje brzmienie:
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, Zamawiający żąda następujących podmiotowych środków dowodowych w zakresie:

1) wykonanych dostaw zawartych w JEDZ:

wykazu dostaw wykonanych w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostaw zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał:

a) jedną dostawę polegającą na modernizacji systemu oświetlenia ulicznego lub drogowego albo jedną robotę budowlaną, w której zakresie mieściła się modernizacja lub przebudowa lub budowa systemu oświetlenia ulicznego lub drogowego, obejmująca min. 250 punktów oświetleniowych, o wartości min. 390 000 zł (słownie trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) brutto. (wymagane min. 250 punktów oświetleniowych odnosić się powinno do jednej wykonanej modernizacji, przebudowy, budowy w ramach jednej Gminy, miejscowości lub innego terenu o spójnej zabudowie, np.; osiedla. Zamawiający nie uzna, że warunek w zakresie wymaganej ilości punktów oświetleniowych został spełniony, jeżeli Wykonawca osiągnie go w ramach zsumowania ilości opraw zamontowanych na terenach ze sobą niepowiązanych, np. w dwóch różnych gminach, etc.).

Do każdej pozycji wykazu należy załączyć dowody określające, czy dostawy te zostały wykonane w sposób należyty.

Jeżeli dokumenty potwierdzające spełnienie warunków będą określały wartość                        w walucie obcej, to Zamawiający przeliczy tą wartość na PLN wg średniego kursu NBP na dzień, do którego określona wartość się odnosi.
2) dysponowania osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia publicznego zawartego w JEDZ:

wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, 
w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości wraz                        z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia                    i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje n/w osobami:

a) Projektantem posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania                        w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych                     i elektroenergetycznych,

b) Kierownik robót, który posiada uprawnienia (lub równoważne dokumenty, wystawione na podstawie obowiązujących przepisów) do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych oraz posiada doświadczenie w okresie ostatnich 5 lat w kierowaniu wykonaniem modernizacji (przy robotach budowlanych kierownik robót), oświetlenia ulicznego lub drogowego polegającej na zrealizowaniu od początku do końca jednej dostawy z instalacją lub roboty budowlanej w zakresie której  była wykonana modernizacja, budowa, przebudowa systemu oświetlenia ulicznego lub drogowego, w ramach każdej zainstalowano min. 250 punktów oświetleniowych, (w wykazie należy wskazać nazwę Zamawiającego, datę zakończenia modernizacji, nazwę zadania modernizowanego oraz ilość zainstalowanych punktów oświetleniowych).
W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż przesuwa termin składania                            i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania ofert to 12.04.2022 r. 

Zamawiający modyfikuje treść SWZ w: 
1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie: 
1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 90 dni tj. do dnia 10.07.2022 r. 

2. rozdziale XV ust. 2 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie: 
2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 12.04.2022 r. do godz. 09:00 

3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie: 
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.04.2022 o godzinie 11:00
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